

No. N-340/20

Department of Women and Child Development
State Nirbhaya Cell, House No. – 40
Chempaka Nagar, Bakery Junction
Thiruvananthapuram, Govt. of Kerala
Phone : 0471-2331059
Email: nirbhayacell@gmail.com
Date : 24.3.2022

Notification

Sub : Department of Women and Child Development – State Nirbhaya Cell – Community Based Rehabilitation of survivors of child sexual abuse - Notification– reg.

Ref : 16th Executive Committee Minutes No. WCD-B3-22/2021-WCD Part I dtd : 18.2.2022.

As per the reference cited the following staff is required for the project Community Based Rehabilitation of survivors of child sexual abuse at State Nirbhaya Cell, Women and Child Development Department on Contract basis.

Post	Educational Qualification & Experience	Age
Programme Co-Ordinator	Masters Degree in Psychology/ Psychiatry/ Social Work/Child Psychology/Education, Not less than 7 years experience in Planning Child Welfare Activities/ Implementation/ Administration OR Bachelor Degree in Health/ Child Development/ Correctional Services/ Law Not less than 7 years experience in Planning Child Welfare Activities/ Implementation/ Administration <u>Additional Qualification</u> Maximum work experience and Skill in the field of Child Rehabilitation processes.	35-70 yrs

Application prepared in white paper should reach on or before 8.4.2022, 5pm to State Co-Ordinator, Nirbhaya Cell, Chempaka Nagar, House No. 40, Bakery Junction, Thiruvananthapuram along with Bio-data (with photo) & self attested relevant documents. Application can be send through email or by hand.

State Co-Ordinator
for Department of Women and Child Development Director

വനിത-ശിശു വികസന വകുപ്പ്
 സ്റ്റേറ്റ് നിർഭയ സെൽ, ഹൗസ് നമ്പർ-40,
 ചെമ്പക നഗർ, ബേക്കറിജംഗ്ഷൻ,
 തിരുവനന്തപുരം.
 ഫോൺ: 0471 2331059
 Email: nirbhayacell@gmail.com
 തീയതി : 24.3.2022

പ്രസിദ്ധീകരണത്തിന്

വിഷയം : വനിത ശിശുവികസന വകുപ്പ്-സ്റ്റേറ്റ് നിർഭയസെൽ- ലൈംഗികാതിക്രമം അതിജീവിച്ച കുട്ടികളുടെ സാമൂഹ്യാധിഷ്ഠിത പുനരധിവാസ പദ്ധതി - സംബന്ധിച്ച്.

സൂചന : 18.2.2022 ന് 16-ാം എക്സിക്യൂട്ടീവ് കമ്മിറ്റിയുടെ മിനിറ്റ്സ് നം. വ.ശി.വി. വ.-ബി3/22/2021-വ.ശി.വി.വ. പാർട്ട് 1

മേൽ സൂചന പ്രകാരം വനിത ശിശുവികസന വകുപ്പ് സ്റ്റേറ്റ് നിർഭയസെല്ലിൽ നടപ്പിലാക്കി വരുന്ന ലൈംഗികാതിക്രമം അതിജീവിച്ച കുട്ടികളുടെ സാമൂഹ്യാധിഷ്ഠിത പുനരധിവാസ പദ്ധതിക്കായി താഴെപ്പറയുന്ന തസ്തികയിൽ ജീവനക്കാരെ കോൺട്രാക്ട് വ്യവസ്ഥയിൽ നിയോഗിക്കുന്നു.

തസ്തിക	വിദ്യാഭ്യാസ യോഗ്യതയും പ്രവർത്തി പരിചയവും	പ്രായം
പ്രോഗ്രാം കോ-ഓർഡിനേറ്റർ	സോഷ്യോളജി/സൈക്യാട്രി/സോഷ്യൽ വർക്ക്/ചൈൽഡ് സൈക്കോളജി/ വിദ്യാഭ്യാസം ഇവയിൽ ഏതെങ്കിലും ഒന്നിലുള്ള ബിരുദാനന്തര ബിരുദം, ശിശുക്ഷേമ പ്രവർത്തനങ്ങളുടെ ആസൂത്രണം/ നിർവ്വഹണം/ഭരണനിർവ്വഹണം എന്നിവയിൽ 7 വർഷത്തിൽ കുറയാത്ത പ്രവർത്തി പരിചയം അല്ലെങ്കിൽ ആരോഗ്യം ശിശുവികസനം, കറക്ഷണൽ സർവ്വീസ്, നിയമം എന്നീ വിഷയങ്ങളിൽ ഏതെങ്കിലും ഒന്നിലുള്ള ബിരുദം, ശിശുക്ഷേമ പ്രവർത്തനങ്ങളുടെ ആസൂത്രണം/ നിർവ്വഹണം/ഭരണനിർവ്വഹണം എന്നിവയിൽ 7 വർഷത്തിൽ കുറയാത്ത പ്രവർത്തി പരിചയം <u>അധിക യോഗ്യതകൾ</u> കുട്ടികളുടെ പുനരധിവാസ മേഖലയിൽ പ്രാവീണ്യവും പരമാവധി പ്രവർത്തന പരിചയവും	35 മുതൽ 70 വയസ്സ് വരെ

വെള്ളപേപ്പറിൽ തയ്യാറാക്കിയ അപേക്ഷയോടൊപ്പം ബയോഡേറ്റയും സർട്ടിഫിക്കറ്റുകളുടെ പകർപ്പും സഹിതം 8.4.2022 ന് 5 മണിക്ക് മുമ്പായി സ്റ്റേറ്റ് കോർഡിനേറ്റർ, നിർഭയസെൽ, ചെമ്പക നഗർ, ഹൗസ് നം. 40, ബേക്കറി ജംഗ്ഷൻ, തിരുവനന്തപുരം എന്ന വിലാസത്തിൽ ലഭ്യമാക്കേണ്ടതാണ്.

സ്റ്റേറ്റ് കോ-ഓർഡിനേറ്റർ
 വനിത-ശിശു വികസന വകുപ്പ് ഡയറക്ടർക്കുവേണ്ടി